附件4
乡村非全日制公益性岗位服务协议

甲方：
办公电话：
非办公时间联系电话：
乙方：

身份证号码：

联系电话：
甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款。
第一条  服务协议期限

本服务协议从    年    月   日至    年    月   日，期限     个月。

第二条  服务内容和服务地点

甲方根据公共服务需要，安排乙方在从事乡村非全日制公益性岗位，担任                  的服务工作。甲方可根据工作需要变更乙方的服务岗位。

乙方的服务地点为     乡（镇、街道）      村（社区），具体区域：                                   。
第三条  服务时间

乙方实行不定时服务制，具体服务时间由甲方根据公共服务需要安排，乙方应当服从。乙方在完成服务事项后，其余时间自行安排其他生产活动。

第四条  岗位服务补贴

符合上岗条件的，由甲方代乙方向主管部门申报意外伤害保险补贴。甲方按乙方的服务事项完成情况计付岗位服务补贴，乙方完成服务事项的，经甲方考核合格后及时向主管部门申报岗位补贴；乙方服务不足一年的，根据实际服务月份计算、支付岗位服务补贴。

第五条  双方职责

（一）甲方应定期安排乙方服务内容，并记录服务事项完成情况，并按时申报岗位服务补贴，同时做好日常安全服务管理和教育工作，不安排乙方从事危险服务事项。
（二）若乙方发现工作环境中出现安全隐患应立即中断服务事项并及时报告所在村（社区）和当地政府；遇恶劣天气或危险场所须中断服务事项并及时报告所在村（社区）和当地政府，待排除安全隐患或安全隐患自行消除后才能恢复服务。服务过程中对订立了岗位操作规范的服务岗位必须严格遵守，不得违规操作；对没有订立岗位规范的服务岗位不得进行危险操作，不得违背基本的安全常识。乙方在规定工作岗位上违章操作造成事故伤害的（包括对第三方的伤害），甲方不承担任何责任；乙方与他人发生争吵或打架斗殴造成事故伤害的（包括对第三方的伤害），甲方不承担任何责任；乙方违反社会治安和有违法行为的，甲方不承担任何责任；乙方在道路上服务时，应悬挂醒目标志，及时避让车辆，不得违规操作。

（三）乙方因责任过错对公共设施和被服务对象财物造成损失的应照价赔偿。

（四）乙方在进行服务的时候，如遇意外伤害，应立刻报告所在村（社区）及甲方，并尽最大可能保护现场，提供目击证人。

第六条  退出机制

乙方出现下列情况，甲方可立即解除服务协议：

（一）有违纪违法的；

（二）服务对象中有三分之一不满意的；

（三）有超出服务范围行为而影响服务能力的;

（四）不服从统一安排的；

（五）因身体原因不能从事服务的；

（六）提供的个人信息不真实导致人员条件认定有误的（如乙方属于失信人员等不符合相关规定的）；

（七）其他可以解除服务协议的情况。

第七条  其他约定：

（一）本服务协议不适用《中华人民共和国劳动合同法》有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定。
（二）因履行本服务协议发生的争议，双方本着合理合法、互谅互让的原则协商处理。
第八条  本服务协议双方签字或盖章（加指印）后生效，一式两份，双方各执一份。本服务协议任何条款变动，应当以书面形式变更并签字或盖章（加指印）确认。
甲方（公章）：

法定代表人：

乙方（签字、加指印）：                 年    月    日
1